
令和 5 年 5 月吉日 

 

お客様各位 

 

株 式 会 社 国 際 興 業 大 阪  

 大阪府大阪市東淀川区東淡路 5-8-38 

TEL：06-6322-5252 

 

 

タクシー運賃改定のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社タクシーをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、大阪地区タクシー運賃が令和 5 年 5 月 31 日から改定されることになりました。 

弊社につきましても、新型コロナウィルスによる落ち込み、燃料費の高騰並びに自動車部

品・油脂関係の値上げなど事業経営に大きな影響が及んでおります。 

 

お客様各位には、大変恐縮ではございますが、何卒諸事情をご賢察の上、運賃改定に ご理

解とご了承頂きたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

初 乗 運 賃 1,040ｍ 500 円 

加 算 運 賃 260ｍ 100 円 

時間距離併用運賃   1 分 35 秒 100 円 

迎 車 回 送 料 金 1 回 300 円 

以上 

 

 


